A unbposon COFJ'IACOBAHO
a ANeBTUHA gt s
BukTopoBHa
BUKTOPOBH s
a 09:55:51 +03'00'
000 «KomMBuHaT coUManbHOro NUTaHus»

MeHio

paiioHa Bonrorpaga”
24 pekabpsa 2025 r,

Bua npuema nuim : Llena (py6.)
Bnogo Beixog KKann
3aeTpak 124 66
KanycTa keaweHasn 100 20,1
Mnoe u3 nTuubl 100/50rp. 150 263,2
Yan ¢ caxapom kapkage 200 60,0
Xneb nweHWYHbIRN 50 115,4
3asTpak ¢ 7 po 11 net 124,66
KanycTa kBalleHas 100 20,1
Mnos 13 nTuubl 100/50rp. 150 263 2
Yai ¢ caxapom kapkage 200 60,0
Xneb nweHWYHbLIR 50 1154
3aeTtpak ¢ 11 go 17 ner 124,66
KanycTa kBaweHas 100 20,1
Mnoe w3 nTuysl 150/50rp. 200 3627
Yawn ¢ caxapom kapkage 200 60,0
Xneb nweHnYHsIA 50 1154
3aBTpak nnatkei ¢ 11 go 17 net 100,00
KanycTa keaweHas 80 16,1
Mnoe u3 ntuuk 100/50rp. 150 263,2
YHain ¢ caxapom kapkage 200 60,0
Xneb nweHWYHbIN 40 92,3
O6en ¢ 7 po 11 ner 124,66
Orypeu coneHblii(Hapeska) 60 6,5
Cyn kapTodheneHbIA C pUcom 200 82,5
peyka no-kynevyecku ¢ durne KypuHsIM 150 339,8
Yaih ¢ caxapom 1 NUMOHOM 200 62,6
Xneb nekneBaHbIi 60 102,5
Xnebd nweHnYHbIN 60 138,5
Obea ¢ 11 g0 17 net 124,66
Orypeuy coneHbii(Hapeska) 100 10,9
Cyn kapToensHbIA C pUcom 250 103,1
lpeyka no-kynevyeckn ¢ une KypuHbIM 200 402,0
Yai c caxapom M TIMMOHOM 200 62,6
Xneb nekneeaHbIN 60 102,5
Xneb NweHnYHbIN 60 138,5
Obea nnatHei ¢ 7 o 11 net 125,00
OrypeL coneHbli(Hapeska) 60 6,5
Cyn kapTodenbHbIi ¢ prucom 200 82,5
Kawa rpeyHeBas BA3Kas 150 151,1
l'ynaw m3 rosagunHbl 40/40rp. 80 42 4
Yan c caxapom 200 61,4
Xne® nekneraHbIA 20 342
Xneb nweHnYHbIA 20 46,2
Obepn cney nutaHve ¢ 12a018net 124,66
Orypey coneHeli(Hapeska) 100 10,9
Cyn kapTodenbHbliii ¢ pyucom 250 103,1
lpeyka no-kyneyecku ¢ cune KypuHsIM 200 402,0
Yai c caxapom v NUMOHOM 200 62,6
Xneb nekneBaHbIN 60 102,5
Xneb niweHnYHbIRA 60 138,5
MongHuk 36,00

MUpoXOK NeYeHblA C BULLHER 100 519,8



KoMnoT 13 ceexux nnofos (16nok)
MonaHwk cney nutavue ¢ 7 ao 11 ner

MMpOoXOK NeYeHblid ¢ BULLIHEA

KomMnoT 13 ceexux nnoaos (s6nok)
MonaHwvk cnew nuTaHve ¢ 12 ao 18 ner

MUpoxoK NeYEHBI C BULLHEN

KomnoT n3 ceexux nnoaos (a6nok)
3aBTpak cnew nutaHue ¢ 12a018net

KanycTa keaweHasn

Mnoe u3 nTuuel 150/50rp.

Yan ¢ caxapom kapkage

Xneb nweHWYHbIN
[ononHMTENLHO ANA NBIOTHBIX Karerapvi

Cok

AnenbcuH

Abnoko

Cnoiika 65-85rp
Byder

XoT gor ¢ cocuckoi

Mupoxok ¢ kanycToi

Mupoxok caoBHBIR NeYeHbll ¢ KapTogenem

Mupoxok cA0BHbLIN NeveHbIn ¢ A6nokamm

Muuua c ceipom 70/25rp.

Pynet BUCKBUTHBIA C KOHDUTIOPOM

PyneT GUCKBUTHBIA CO CryLLEHKOR

Cocucka saneyeHHas B Tecte 50/50rp.

Xaqanypu c cbipom

Yai nakeTMpoBaHHBbIWA C caxapom

Yai ¢ caxapom

TTpuatHoro annetural

000 «KomBuHaT coumansHOro NUTaHWA»
YNONHOMOYEHHBIW NpeacTaBuTens ¥

> —
3aB.npouseoacTEOM ¢ /(‘j il

~— oL ~

.

200

100
200

150
200

100
200
200

50

2000
250
200

65

137
75
75
75
95
75
75

100
70

200

200

1494

519,8
149,4

785,5
1494

20,1
362,7
60,0
1154

138,0
170,7
191,8
196,7
2945
288,0
348,1
288,9
241,0

59,9

61,4

36,00

36,00

124,66

155,00

75,00
30,00
30,00
35,00
50,00
50,00
50,00
50,00
45,00
15,00
10,00



		2025-12-24T09:55:51+0300
	Добрынина Алевтина Викторовна




