

ООО «Комбинат социального питания»

СОГЛАСОВАНО:

Директор школы: Добринина А.В.



Меню

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя школа №83 Центрального района Волгограда"
24 декабря 2025 г.

Вид приема пищи	Выход	Ккалл	Цена (руб.)
Блюдо			
Завтрак			124,66
Капуста квашеная	100	20,1	
Плов из птицы 100/50гр.	150	263,2	
Чай с сахаром каркаде	200	60,0	
Хлеб пшеничный	50	115,4	
Завтрак с 7 до 11 лет			124,66
Капуста квашеная	100	20,1	
Плов из птицы 100/50гр.	150	263,2	
Чай с сахаром каркаде	200	60,0	
Хлеб пшеничный	50	115,4	
Завтрак с 11 до 17 лет			124,66
Капуста квашеная	100	20,1	
Плов из птицы 150/50гр.	200	362,7	
Чай с сахаром каркаде	200	60,0	
Хлеб пшеничный	50	115,4	
Завтрак платный с 11 до 17 лет			100,00
Капуста квашеная	80	16,1	
Плов из птицы 100/50гр.	150	263,2	
Чай с сахаром каркаде	200	60,0	
Хлеб пшеничный	40	92,3	
Обед с 7 до 11 лет			124,66
Огурец соленый(нарезка)	60	6,5	
Суп картофельный с рисом	200	82,5	
Гречка по-купечески с филе куриным	150	339,8	
Чай с сахаром и лимоном	200	62,6	
Хлеб пеклеваный	60	102,5	
Хлеб пшеничный	60	138,5	
Обед с 11 до 17 лет			124,66
Огурец соленый(нарезка)	100	10,9	
Суп картофельный с рисом	250	103,1	
Гречка по-купечески с филе куриным	200	402,0	
Чай с сахаром и лимоном	200	62,6	
Хлеб пеклеваный	60	102,5	
Хлеб пшеничный	60	138,5	
Обед платный с 7 до 11 лет			125,00
Огурец соленый(нарезка)	60	6,5	
Суп картофельный с рисом	200	82,5	
Каша гречневая вязкая	150	151,1	
Гуляш из говядины 40/40гр.	80	42,4	
Чай с сахаром	200	61,4	
Хлеб пеклеваный	20	34,2	
Хлеб пшеничный	20	46,2	
Обед спец питание с 12до18лет			124,66
Огурец соленый(нарезка)	100	10,9	
Суп картофельный с рисом	250	103,1	
Гречка по-купечески с филе куриным	200	402,0	
Чай с сахаром и лимоном	200	62,6	
Хлеб пеклеваный	60	102,5	
Хлеб пшеничный	60	138,5	
Полдник			36,00
Пирожок печеный с вишней	100	519,8	

Компот из свежих плодов (яблок)	200	149,4	
Полдник спец питание с 7 до 11 лет			36,00
Пирожок печеный с вишней	100	519,8	
Компот из свежих плодов (яблок)	200	149,4	
Полдник спец питание с 12 до 18 лет			36,00
Пирожок печеный с вишней	150	785,5	
Компот из свежих плодов (яблок)	200	149,4	
Завтрак спец питание с 12до18лет			124,66
Капуста квашеная	100	20,1	
Плов из птицы 150/50гр.	200	362,7	
Чай с сахаром каркаде	200	60,0	
Хлеб пшеничный	50	115,4	
Дополнительно для льготных категорий			155,00
Сок	2 000		
Апельсин	250		
Яблоко	200		
Слойка 65-85гр	65		
Буфет			
Хот дог с сосиской	137	138,0	75,00
Пирожок с капустой	75	170,7	30,00
Пирожок сдобный печеный с картофелем	75	191,8	30,00
Пирожок сдобный печеный с яблоками	75	196,7	35,00
Пицца с сыром 70/25гр.	95	294,5	50,00
Рулет бисквитный с конфитюром	75	288,0	50,00
Рулет бисквитный со сгущенкой	75	348,1	50,00
Сосиска запеченная в тесте 50/50гр.	100	288,9	50,00
Хачапури с сыром	70	241,0	45,00
Чай пакетированный с сахаром	200	59,9	15,00
Чай с сахаром	200	61,4	10,00

Приятного аппетита!

ООО «Комбинат социального питания»

Уполномоченный представитель

Зав.производством

